นักศึกษา มทร.อีสาน วิทยาเขตขอนแก่น ร่วมพิธี

ทอดถวายกฐินสามัคคีสมทบ ณ วัดป่าศิริวันวนาราม 

(วัดบ้านหนองใหญ่ ) โดย มทร.อีสาน วิทยาเขต

ขอนแก่น ได้รวบรวมปัจจัยจากคณะผู้บริหาร 

คณาจารย์ บุคลากร และนักศึกษา ผู้มีจิตเลื่อมใส    

ในพระพุทธศาสนา ได้เป็นจ านวนเงิน 10,220 บาท 

(หนึ่งหมื่นสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน.-) เพ่ือร่วมทอด

ถวายกฐิ นส า มัคคี ส มทบวั ดป่ า ศิ ริ วั นวนา ราม

( วั ดบ้ านหนอง ใ หญ่ ) เ พ่ื อ เ ป็ นก ารบ า รุ ง สืบทอด

พระพุทธศาสนาให้มีความเจริญรุ่งเรืองเป็น ที่ยึดเหน่ียว

จิตใจ ให้พุทธศาสนิกชนสืบไป

วันที่ 23 – 25 ตุลาคม 2568 ชมรม Kids อาสา มหาวิทยาลัย